

11 Basu
Leprosio Holgerger.

372

M. p. du. C. M. 1438
3578

3578

NO
L'Institut d'Hygiène.

b. Leskonnamy z mieračia Lagidniky zastavow S.R.R.

i. Stawianow grafiert Kapsal lat 44 zamodu Staw. Grafiertow
 oowuz 3-jy ofiseri abt 1923o do du. 6. parafinika 1938o.
 w duin 6. parafinika 1938o rozdalisny oowuzi wad wawem
 prizer Bolszewikow, i Stawianow wazpalisny si z rozjedkie
 1940o. gdui tko mozi, zo poudisnem do in. Putki-Staro, gduie
 prizer rozporedicim wojny petuicem Stawie Godawicim, i tam
 w spolni z swy rodziem zitem pracuje na jej utrzamnie
 przy roznyh pracah, w ofofo otrzymawch wiadomosci ad
 swajnyh, ze Bolszewiki rozstaju si oowuzi z oowuzim
 o eo in ofofoi Stawianow zny ostrawicijem, ze i wofom in
 oowuzim gduie iah byia wowa robota wawortowawim
 poudicem ofofo w ofofoi wywiadu domiepristem si ze
 ja i ceta swa rodziem firt na listie do wywizic
 swa swa do Rosji. Aby unikneci tego z oowuzim
 w rodziem swoje, wicibez chage si dostac do Ostrowki,
 w duin 29 maja 1940o. Woca bo rodziem wicuzim
 byia bogdawia byia Stawianow Stawianow prizer Bolszewikow
 poudicem gduim z ceta swy rodziem, tco wicibez
 gduie elicimz inimi i ceta rodziem przystupali i do
 poudicem do swej placowki, gduie rozporedicim badanie
 wadim ze jostem Swowem. Ale i to wicibezim inimi
 drugo zaledom parz godim przy sprizwawim inimi ofofo
 ofofo inimi wicuzim ofofo pztali si jak si obcy
 ofo Bolszewiki, Ludowicia, jakis ofofo, jakis ofofo, za chleb
 jakis se cemu, Rosyja poudicem poudicem
 przymie, a przy rodziem inimi poudicem inimi wicibezim

było to tak dobre, aż gdy 24 marca do 89 roku Ogasi 89
 rano stało się dla mnie gość, gdyż postawili się niektórzy
 iżewci z posioł, a ich poruch tenże zła jestem im rzucał
 a Straznik gromadz Polscy z plac. Straz. Krau. Pucki-łtore
 napisać gotować łeńwickim łeńwickim im różnyż zony
 poremiarze wydzania ziędowalobow, i kandydatów którzy
 byli na ulicach naszej stolicy wydziałowey, a gdy im
 odpowiedziałem że jestem łeńwickim otem pocięli mi bić
 dostatem dobre i pamiętam, i ocajili swą zędzinę w
 czerwiec. Następnego dnia wzięli mnie poremiarze do
 badania obywateli, że mnie adwiera do Ostrejki
 aby im odpisać kto był kandydatem a gdy tego
 nie otrzymali odpowiednio postanowili zwrócić mnie
 z całą zędziną z powrotem do Górszwicków co też
 tak uczyniono. Po przeprowadzeniu mnie w całość zolatem
 czerwiecowny przez Górszwicków i oskarżony jako szpieg, i wrog-
 taroda, bity, nie stało niestety jakie dostatem rządnie
 śpiegownicą sędziatem w czerwiec Październia a później prze-
 mierzony do Anglona tak samo badany, i uwięziony
 do podpisania protokółu podawtem śpiegownicą a gdy
 im nie chcieli podpisać protokółu pocięli mnie bić
 uderzony dostatem w głowę kęjkosię pistoletem w głowę
 tak silnie że narodził się upadek i nieważnym wleci
 z Anglona niezmierny do wiadomości w Górszwick
 przez zony opiecei odseparowali opiac, co opiecei
 z powodu tego do dnia przyszłego uczniem uci
 Ogas i zowa uczniem po linno stasam kłone po
 moję | nieznacim w Górszwick sędziatem 49g
 celi sędziatkę wzięciem były bardzo się celi kłone
 była na 12 łupki sędziatę mas 40 łupki górszwick
 dżumose i d.p. zjone uciome opiecei lekarstwa pod
 psem celi tej sędziatki polacy zjone i sędziatkę uciome

Polscy nie walczyli którzy z brigi z sędziatkę uciome
 byli to poremiarze z zędzin w zędzinich kłone wleci do
 smyż zędzin były też i Górszwick w zędzinich zędzin
 sędziatkę i sędziatkę czerwiecowny przez Górsz-
 wta zędzinie im bitym sędziatkę uciome z tej celi
 z nieznacim Górszwick bytem poremiarze do Górszwick
 przez Górszwick sędziatkę około 24 lipca w d.p.
 2. lutego 1945 zędzin uciome mas na pocię i sędziatkę mas do
 K.S.R. do Lagon Górszwick Obłacie kłone sędziatkę
 z zędzin przez lat w Górszwick poremiarze uciome
 poremiarze poremiarze opiecei i uciome go w zędzin
 poremiarze była celi, że tenże było sędziatkę uciome
 uciome uciome, aby uciome było opiecei 600 lub
 700 gram ochleba Polaków tam było około 30%. byli tam
 i zjone zędzin kłone kłone kłone kłone kłone
 było też ston bardzo zędzin uciome opiecei kłone
 opiecei lekarstwa bardzo sta kłone kłone kłone i
 kłone zabrali fur takiego kłone na prawdę był
 kłone uciome kłone i kłone z uciome kłone wleci,
 z uciome z uciome kłone Polaków kłone uciome kłone
 uciome poremiarze kłone kłone kłone i kłone
 kłone kłone i kłone uciome poremiarze kłone i kłone
 z uciome kłone Polaków, Październia był poremiarze uciome
 i był, choć Górszwick, jako celi kłone uciome kłone
 uciome dądo się z kłone kłone z zędzin po ca-
 kłone kłone Polako-Rozjickiego w zędzin
 kłone kłone 9940 i zędzin do kłone kłone
 kłone kłone do Polaków kłone kłone do
 kłone kłone, że się opiecei kłone w kłone
 jako uciome uciome kłone Polaków poremiarze
 kłone kłone, jak zędzin uciome kłone uciome
 kłone kłone, i uciome kłone kłone kłone

W 8726

3578

inimici, danieli zaduzych rozkarowek gdzie sie z
uczyni wojsko Polskie. Pamiadam ze skla-
datam i wrota innych wozow zennia takie owdiaf-
crenie z prosba przycia zennia i innych do N. P.

Iktore skiedam byty Najomym Hote Galsensickim
na Tancownie ktore przysli i powiadzieli, ze je
ofesta do czynnich wozow, a jak przyjdzie ofpowier
to czas do przo ofesta, ze ktos dzeba wozow
wam, czekajcie i pzocepcie na strzemanie zennia
zaduzych wiazowiczi wiclyto, wozna wyskai ar
pichuzo sarem dowiedziatem sie, ze w Lecotowie
wiedziani byli na starzi Polskie zomierze ktore
chodzili z Karobianami, wozoras zucitan prazy i
porzeczatem do Lecotowa gdzie spotkzatem
paltrot polskiz z uczadawiczy. Ktoia do wdzicli-
ta zennia i innych wozow, w dzalibing sie i zostalimz
przyci przer Pana majora Gdzickowskiego
i adestam do m. Latiszowa tam zostatem
przyci do 15. p. p. i do dnia dzisiejszego
festem wozow.

Wadumian gersere ze zaduzych wiazow
czosci z Polskie zennia zennia choc priatem
ferrere z Legionem.

Gardist